PAGE
2

[image: image1.jpg]Pre ey

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2017                                                                                            № 65/262
г. Киров

О порядке назначения и выплаты ежемесячной

социальной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 28.12.2016 № 42-ЗО     «О ежемесячной социальной выплате лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок назначения и выплаты ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области, согласно приложению.

2. Министерству социального развития Кировской области ежегодно направлять в министерство финансов Кировской области предложения по объему бюджетных ассигнований областного бюджета для исполнения бюджетных обязательств, предусмотренных Законом Кировской области              от 28.12.2016 № 42-ЗО «О ежемесячной социальной выплате лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области», в очередном финансовом году и плановом периоде.

3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

3.1. От 26.06.2012 № 158/361 «О Порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей».

3.2. От 25.09.2012 № 172/555 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2012 № 158/361».

3.3. От 17.02.2015 № 25/92 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2012 № 158/361».
3.4. От 03.03.2016 № 87/125 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2012 № 158/361».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А., и.о. заместителя       Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
PAGE